Субъекты малого и среднего предпринимательства, зарегистрированные на 

территории Ястребовского сельсовета
	№№ п/п
	Наименование организации
	ОКВЭД
	ФОРМА СОБСТВЕННОСТИ
	СФЕРА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	КОЛ-ВО РАБОТАЮЩИХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Кильтре Ольга Владимировна
	01.11.1
	Частная собственность
	Разведение племенных лошадей, фермерское хозяйство
	Нет данных

	2.
	Индивидуальный предприниматель Кильтре Михаил Владимирович
	02.01.1
	Частная собственность
	Заготовка и переработка древесины
	Нет данных

	3.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянско-фермерского хозяйства Ушаков Александр Алексеевич
	01.11.1-01.
	Частная собственность
	Выращивание зерновых культур
	Нет данных

	4.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского «фермерского» хозяйства Алексеев Владимир Викторович
	01.11.1
	Частная собственность
	Выращивание зерновых культур
	Нет данных

	5.
	Обслуживающий сельскохозяйственный кооператив «САЁК»
	01.11.1
	Частная собственность
	Сельский туризм
	Нет данных


Глава сельсовета
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